



INGREDIENTES

LECHE fresca entera, azúcar, NATA 38%, cacao magro (4,2%), cobertura Sao Thomé (3%)[pasta cacao Sao Thomé, azúcar, lecitina de SOJA, vainilla natural], LECHE en polvo, yema de HUEVO, dextrosa, azúcar invertido, glucosa, goma de algarroba, goma de guar

VALORES NUTRICIONALES *100ml

| | | |
|------------------|----------------|-----------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | ... 490,52 KJ/ | 117,00 Kcal |
| GRASAS | 04,73 g | ... SATURADAS 02,81 g |
| HIDRATOS | 15,28 g | ... AZÚCARES 14,90 g |
| PROTEÍNAS | 02,82 g | SAL 00,08 g |

CONDICIONES de TRANSPORTE y SERVICIO

NO VOLVER A CONGELAR UNA VEZ DESCONGELADO

-18° T° CONSERVACIÓN **-12°** T° DE SERVICIO

ALÉRGENOS



LÁCTEOS



HUEVOS



SOJA

CUALIDADES



SIN GLUTEN

ETIQUETA del envase

CADA ETIQUETA IDENTIFICA UN PRODUCTO POR SU
LOTE DE PRODUCCIÓN .. Ej.: **200131**
FECHA CONSUMO PREFERENTE .. Ej.: **301020**

FORMATOS DISPONIBLES

